
Usnesení z 21. Schůze RMB ze dne 12.07.2023 

  
 USNESENÍ 

z 21. schůze Rady města Bzence konané dne 12.07.2023 
Rada města 

 
BERE NA VĚDOMÍ: 
1. Informace starosty:   

o Informace o změnách státní podpory válečných uprchlíků z Ukrajiny od 01.07.2023 z Ministerstva 
práce a sociálních věcí. 

o Dopis od starosty obce Mûrs-Erigné k obnovení partnerství mezi obcí Mûrs-Erigné a městem 
Bzenec. 

o Chystaná smlouva o pachtu vodního díla s Vodovody a kanalizace Hodonín, a.s.  
o Informace od xxxxxxxxxxxxxxxx k plnění úkolů a CN na opravu váhy v areálu Recyklace Doubrava.  

Varianty: Oprava váhy cca 70.000 Kč 
  Snímače cca 165.000 Kč 
  Nová váha betonová cca 430.000 Kč nebo ocelová cca 330.000 Kč 

o Protokol o výsledku veřejnoprávní kontroly na místě provedené na základě zákona č. 320/2001 Sb., 
o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole) a 
zákona č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád) – kontrolovaný: Služby města Bzence, p.o. 
Vzhledem ke zjištěným skutečnostem nejsou ke kontrole připomínky. 

o Protokol o výsledku veřejnoprávní kontroly na místě provedené na základě zákona č. 320/2001 Sb., 
o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole) a 
zákona č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád) – kontrolovaný: ZŠ a MŠ Bzenec, p.o. Vzhledem 
ke zjištěným skutečnostem je doporučeno pravidelně kontrolovat zůstatky v pokladně a zvážit 
navýšení limitů, v opačném případě doložit v případě překročení limitu pokladny důvod překročení 
s podpisem oprávněné osoby. 

o Obdržel Rozhodnutí hejtmana JmK č. 1/2023 ze dne 11.7.2023 o vyhlášení doby zvýšeného 
nebezpečí vzniku požáru. 

o Obdržené informace k „1. Výzva IROP 21 + vzdělávání – ZŠ“ a k semináři pro 1. Výzvu IROP. 
o Obdržené Rozhodnutí Krajského úřadu JmK odbor ŽP o povolení provozu zařízení „Sběrný dvůr 

odpadů Bzenec“ dle provozního řádu zařízení. 
o Informace o vyhlášení výzvy: 75% dotace na výtahy, koupelny a bezbariérovost sociálních služeb + 

100% dotace ne elektromobily. 
o Podnět od občana na neoprávněné užívání městského pozemku v ul. Mlýnská před domem č.p. 

1187. 
2. Informace místostarosty: 
3. Informace místostarostky:   
4. Informace tajemníka: 

o Informaci o vypsaných VŘ a přijatých přihláškách. 
o Změně pracovní smlouvy xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx na hlavní účetní. 
o O stanovisku xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx k nabídce na setrvání ve funkci ještě rok – nechce – nemá zde 

další perspektivu po návratu xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx. 
o Na odboru ŽP ukončila pracovní poměr paní xxxxxxxxxxxx (nenastoupí po rodičovské dovolené) – 

doporučil změnu pracovní smlouvy s xxxxxxxxxxxxxxxxx na dobu neurčitou. 
o Dotázal se, jak to bude s nabídkou pana xxxxxxxxxxxxx na směnu pozemků Za Humny - Bažantnice 

(napsal mu dopis a žádná reakce). 
o Zabezpečení sociálního pohřbu pana xxxxxxxxxxxxxxx z Domanína (zemřel v našem k.ú.) a postupu 

v řešení dané problematiky. 
 



Usnesení z 21. Schůze RMB ze dne 12.07.2023 

 

 

o Problém se zprovozněním FVE na radnici – měnič neodpovídá projektu – informoval p. xxxxxx ze 
Sunny Power s.r.o. a situace je v řešení. 

o Předávací protokol a zrušené detašované pracoviště úřadu práce ČR prac. Kyjov una MěÚ Bzenec. 
o O havárii vozidla dne 26.06.2023 a poškození označení obce – jen sloupku – SMB opravilo. 
o Potřeboval by podklady do kabelové televize – program Pouti a Vinobraní – na stránkách města nic 

není – v minulosti se vždy dělal. 
o Doporučil jednat se zástupci Římskokatolické církve – byl by potřebný nátěr věže kostela (zrzavé 

fleky) a podpoře ze strany města. 
o Návrh zakoupit mikrofon a software na měření hluku u I/54 (cena cca 11.200,-Kč) – nárůst dopravy 

před a po spuštění D55 pro porovnání a jednání o nápravě a nápravných opatřeních. (zabezpečoval 
by bezplatně obsluhu měření). Dle zákona o obcích, § 2 odst. 2) Obec pečuje o všestranný rozvoj 
svého území a o potřeby svých občanů; při plnění svých úkolů chrání též veřejný zájem = právo na 
dodržování nočního klidu s vazbou na hluk a emise z dopravy. 

o Žádost pana xxxxxxxxxxxxxxx z xxxxxxxx ulice na zřízení hřiště na Pickleball.  
5. Žádost o přijetí do pracovního poměru:  
6. Žádost o přidělení bytu:  

o Žádost o městský byt pro pana xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx). 
7. Žádost o přidělení bytu na DPS:  

o Žádost o městský byt na DPS pro paní xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
o Žádost o městský byt na DPS pro paní xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

8. Informace správy majetku a investic: 
o Dopis od nájemnice paní xxxxxxxxxxxxxxx (xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx). O špatném stavu sklepních 

prostor a odpadů v nájemním bytě a nesouhlasu se zvýšeným nájemného. 
Odpady tento týden bude řešit fa. . xxxxxx, sklepní prostory, doporučuji oklepat na omítku od 
SMB. Výše nájemného se řídí rozhodnutí rady města Bzence. Paní xxxxxxxxxxx má velký byt 4+1, 
tudíž navýšení je znatelné vzhledem k velikosti metrů. Je možné nabídnout výměnu za menší. 

o Správa majetku navrhuje opravit na domě č. p. 807 prosakující kanalizaci ve sklepních prostorech 
za cenu 31. tis. od fa. xxxxxx. Jedná se o stav, kdy je nutná oprava. Nutnost je zavřít na 2 dny 
pronajaté nebytové prostory. 

o Volné byty: 
Kasárna 1477 byt č. 15 (1+1) – paní xxxxxxxxxxxxxxxxxx odmítla. 
Kasárna 1478 – 1kk 
DPS 54 – byt č. 106  

9. Informace sociálního odboru: 
o Zpráva k problematice zasílání příspěvku na bydlení a doplatku na bydlení přímo na účet města 

Bzenec vypracována xxxxxxxxxxxxxxxxxx. 
10. Informace p. Kalnického 

o Návrh, aby SMB, p. o. bylo konkrétními úkoly pověřováno pouze přes Radu města Bzenec. 
o Návrh na shromažďování podnětů či požadavků na SMB, p. o. na sekretariátu starosty města a 

následné předávání k rozhodnutí rady. Potřeba nastavení zpětné kontroly provedení úkolů. 
o Návrh na začlenění sběrného dvora a Recyklace Doubrava do správy SMB, p. o. v rámci nové 

zřizovací listiny a revize činnosti SMB, p. o. 
 
 
 
 
 
 



Usnesení z 21. Schůze RMB ze dne 12.07.2023 

 

 

CN na žádost o dotaci a dotační management a řízení VŘ na dodavatele na obnovu čtyř místních 
komunikací (Palackého, Pod Vinohrady, BD Kasárna a propoj Tyršova/ Vracovská): 
 

o CN od Regiozona s.r.o. (Lešetín II 7147, 760 01 Zlín, IČO: 03624625) za nabídkovou cenu 
876.645 Kč vč. DPH. 

o CN od Evy Knotové (Příkrá 104, 686 04 Uherské Hradiště, IČO: 68718659) za nabídkovou 
cenu 1 070.850 Kč vč. DPH 

o CN od CHRISTEC s.r.o. (Masarykovo náměstí 208, 763 61 Napajedla, IČO: 28301897) za 
nabídkovou cenu 1 040.600 Kč vč. DPH. 

SCHVALUJE:       
 

11. 8. rozpočtové opatření. 
Záznam hlasování: 5x0x0   
12. CN na zpracování projektové dokumentace pro provedení stavby „Stavební úpravy budovy č. p. 805, 

pro POL-POINT + služebnu policie ve Bzenci, DPS“ od Ing. arch. Regína Kubrická (Perunská 56, 695 01 
Hodonín, IČO: 61749478) za nabídkovou cenu 399.300 Kč vč. DPH. 

Záznam hlasování: 5x0x0   
13. CN na opravu schodiště na Kapli sv. Floriána a Šebestiána od Stavby Juras s.r.o. (Nádražní 532, Bzenec, 

IČO: 28275586) za nabídkovou cenu 240.025,28 Kč vč. DPH. 
Záznam hlasování: 5x0x0   
14. CN na žádost o dotaci a dotační management od Regiozona s.r.o. (Lešetín II 7147, 760 01 Zlín, IČO: 

03624625) za nabídkovou cenu 876.645 Kč vč. DPH. 
Záznam hlasování: 5x0x0   
15. CN na mikrofon a software na měření hluku od Profimedia s.r.o. (Tř. Spojenců 18, 746 01 Opava, IČO: 

41032098) za cenu cca 11.200 Kč. 
Záznam hlasování: 3x0x2   
16. CN na opravu prosakující kanalizace ve sklepních prostorech č. p. 807 od fa. Radmil CZ s.r.o. (Toužimská 

588/70, 197 00 Praha 9 – Kbely, IČ: 2920556). 
Záznam hlasování: 5x0x0   
17. Uzavření smlouvy o dílo č. 06/2023 na výkon autorského dozoru ke stavební akci „Stavební úpravy 

sociálního zařízení v učebnovém pavilonu ZŠ Bzenec“ mezi městem Bzenec jako objednatelem a Ing. 
Evou Bartoňkovou (687 42 Osvětimany 375, IČO: 46300520) jako zhotovitelem. Předmětem smlouvy je 
zajištění výkonu autorského dozoru nad souladem prováděné stavby s ověřenou projektovou 
dokumentací za hodinovou sazbu 600 Kč/hod. Zhotovitel není plátce DPH. 

Záznam hlasování: 4x1x0   
18. Uzavření smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihomoravského kraje č. JMK082579/23/ORR mezi 

městem Bzenec jako příjemcem a Jihomoravským krajem jako poskytovatelem (Žerotínovo nám. 449/3, 
601 82 Brno, IČO: 70888337). Předmětem smlouvy je poskytnutí účelové neinvestiční finanční podpory 
z rozpočtu poskytovatele ve formě dotace na realizaci projektu Podpora informačního centra města 
Bzence v roce 2023. Poskytovaná dotace je ve výši 27.000 Kč. 

Záznam hlasování: 5x0x0   
19. Uzavření smlouvy č.: HO-001030081463/001-ELVO o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene mezi 

městem Bzenec jako budoucí povinný a EG.D, a.s. (Lidická1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČO: 
28085400) zastoupený na společností ELVOREV Servisní s.r.o. (Dobrovolského 800/4, 695 01 Hodonín, 
IČO: 09593977) jako budoucí oprávněný. Předmětem smlouvy je uzavření smlouvy o zřízení věcného 
břemene za účelem umístění distribuční soustavy – Kabelové vedení NN, kabelová skříň NN. 

Záznam hlasování: 5x0x0   
20. Uzavření rámcové smlouvy o likvidaci odpadu mezi městem Bzenec jako dodavatel a HP WOOD s.r.o. 

(1. máje 1590, 696 03 Dubňany, IČO: 28333501) jako odběratel. Předmětem smlouvy je dodávání 
dřevní hmoty a odpad zařazený v katalogu odpadu pod číslem: 200201 – biologicky rozložitelný odpad a 
200138 – dřevo neuvedené pod č. 200137 za 0 Kč/t. 

Záznam hlasování: 5x0x0   



Usnesení z 21. Schůze RMB ze dne 12.07.2023 

 

 

21. Nájemní smlouvu na pozemek mezi městem Bzenec jako nájemce a Lesy České republiky, s.p. 
(Přemyslova 1106/19, 500 08 Hradec Králové, IČO: 42196451) jako pronajímatel. Předmětem smlouvy 
je pronájem pozemků k dočasnému úplatnému užívání. Na dobu od 01.07.2023 do 02.05.2025. Výše 
ročního nájmu činí 12.012 Kč bez DPH. 

Záznam hlasování: 5x0x0   
22. Výpůjčku místnosti na KD pro dětskou cimbálovou muziku a výpůjčku cimbálu každou středu od 17 do 

18 hod dle žádosti Souboru písní a tanců Bzenčan, z. s., paní xxxxxxxxxxxxxxx (Na vyhlídce 1239, Bzenec, 
IČO: 04395816). 

Záznam hlasování: 5x0x0   
23. Provozní řád zařízení Sběrný dvůr odpadů Bzenec. 
Záznam hlasování: 5x0x0   
24. Zrušení výběrového řízení na veřejnou zakázku „Rekonstrukce veřejného osvětlení města Bzenec“. 
Záznam hlasování: 5x0x0   
25. Vyhlášení nového výběrového řízení na projekt „Rekonstrukce veřejného osvětlení města Bzenec“. 

Došlo k revizi technických a estetických parametrů. 
Záznam hlasování: 5x0x0   
26. Uzavření nové nájemní smlouvy na byt č. 15, Kasárna 1478, Bzenec pro pana xxxxxxxxxxxxxx. Nájemné 

schválené Radou města Bzence č. 11. Smlouva se uzavírá na 1 rok. 

Záznam hlasování: 5x0x0   
27. Uzavření nové nájemní smlouvy na byt č. 11, Kasárna 1477, Bzenec pro pana xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx. 

Nájemné schválené Radou města Bzence č. 11. Smlouva se uzavírá na 3 roky. 

Záznam hlasování: 5x0x0   
28. Uzavření nové nájemní smlouvy na byt č. 18, Kasárna 1476, Bzenec pro paní xxxxxxxxxxxxxxxx. Nájemné 

schválené Radou města Bzence č. 11. Smlouva se uzavírá na 3 roky. 

Záznam hlasování: 5x0x0   
29. Uzavření nové nájemní smlouvy na byt č. 9, Kasárna 1478, Bzenec pro paní xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx. 

Nájemné schválené Radou města Bzence č. 11. Smlouva se uzavírá na 1 rok. 

Záznam hlasování: 5x0x0   
30. Uzavření nové nájemní smlouvy na byt č. 6, Kasárna 1493, Bzenec pro pana xxxxxxxxxxxxxxxx. Nájemné 

schválené Radou města Bzence č. 11. Smlouva se uzavírá na 3 měsíce. 
Záznam hlasování: 5x0x0   
31. Uzavření nové nájemní smlouvy na byt č. 19, Kasárna 1477, Bzenec pro pana xxxxxxxxxxxxxxxx. 

Nájemné schválené Radou města Bzence č. 11. Smlouva se uzavírá na 3 měsíce. 

Záznam hlasování: 5x0x0   
32. Ukončení nájemní smlouvy na byt č. 9, ul. Průmyslová 1454, Bzenec ke dni 30.9.2023 pro paní xxx 

xxxxxxxxxxxx. 
Záznam hlasování: 5x0x0   
33. Uzavření nové nájemní smlouvy nebytových prostor v domě č. p. 75 náměstí Svobody, Bzenec cca 30 

m2 za účelem provozování účetní kanceláře od 1.8.2023 pro paní xxxxxxxxxxxxxx (xxxxxxxxxxxxxxxx, 
xxxxxx). 

Záznam hlasování: 5x0x0   
34. Uzavření nové nájemní smlouvy nebytových prostor na domě č. p. 75 náměstí Svobody, Bzenec cca 20 

m2 nad pekárnou Bachan od 1.8.2023 pro paní xxxxxxxxxxxxxx. Prostor bude využíván jako kosmetika a 
masáže.  

Záznam hlasování: 5x0x0   
35. Uzavření nové nájemní smlouvy na část pozemku parcel. č. 2426 pro stání jednoho vozidla a výstavbu 

zpevněné rozebíratelné plochy k parkování na vlastní náklady dle žádosti pana xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
(xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx). 

Záznam hlasování: 4x1x0   
36. Uzavření dodatku pracovní smlouvy s vedoucím odboru ŽP xxxxxxxxxxxxxxxxxxx – změnu pracovní 

smlouvy na dobu neurčitou. 
Záznam hlasování: 4x1x0   
 

 

 



Usnesení z 21. Schůze RMB ze dne 12.07.2023 

 

 

NESCHVALUJE: 

37. Povolení vybudování přístřešku pro auto na pozemku parcel. č. 2426 dle žádosti pana xxxxxxxxxxxxxx 
(xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx). 

Záznam hlasování: 5x0x0   
 

JMENUJE: 
38. Do funkce vedoucí správy majetku xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx (nar. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx) 

s platností od 01.09.2023 se zkušební dobou 6 měsíců. 
 

POSTUPUJE DO ZASTUPITELSTVA: 

39. Žádost pana xxxxxxxxxxxxxxxx (xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx) o prodej části pozemku parcel. č. 186/1 (část o 
výměře cca 93 m2) v k. ú. Bzenec – lok. Baráků u RD 148 a 1/2 RD 149. 

40. Žádost manželů xxxxxxxxxxxx (xxxxxxxxxxxxxxxxxxx) o odprodej pozemku parcel. č. 586/2 (35 m2 – část 
dvorního traktu jejich RD) v k.ú. Bzenec. 

 

SOUHLASÍ: 

41. Se záměrem dle PD „Areál Bzenec, Na Bažantnici Objekt SO 100 Hrubé terénní úpravy“ na pozemku 
parcel. č. 4910/1 v k.ú. Bzenec, vypracované 05/2023. Žadatelem je CONTROL INVEST PROJECT s.r.o. 
(Partyzánská 628, Bzenec, IČO: 28347765). Podmínkou je obdržení kladného stanoviska OŽPÚP MÚ 
Kyjov a provádění záměru tak, aby nebyly dotčeny okolní pozemky. 

Záznam hlasování: 3x2x0   
42. Se záměrem dle PD „Stanový přístřešek v areálu KYOCERA AVX Components s.r.o., Bzenec“ na pozemku 

parcel. č. 4945/26 v k. ú. Bzenec. Žadatelem je CONTROL INVEST PROJECT s.r.o. (Partyzánská 628, 
Bzenec, IČO: 28347765). Podmínkou je přesun přístřešku v případě budoucí kolize se stavbou malého 
obchvatu města. 

Záznam hlasování: 3x2x0   
43. Se záměrem dle PD „Výstavba skladové haly s administrativním zázemím Kyocera AVX Components 

s.r.o. ve Bzenci“ na pozemku parcel. č. 4945/26 v k.ú. Bzenec. Žadatelem je CONTROL INVEST PROJECT 
s.r.o. (Partyzánská 628, Bzenec, IČO: 28347765). Podmínkou je, že nebude zvýšena dopravní zátěž 
oproti stávajícímu stavu, jak je uvedeno v PD a dešťové vody budou vsakovány na pozemku, tak jak je 
uvedeno v PD. 

Záznam hlasování: 4x1x0   
44. Se záměrem dle PD „Přístavba předsazených betonových lodžií, Na Mýtě 479, Bzenec“. Žadatelem je 

Ing. Ilona Damborská (Mlýnská 15, 602 00 Brno, IČO: 60350563). 
Záznam hlasování: 5x0x0   
45. Se záměrem zpevnění komunikací v Kasárnách. Žadatelem je pan xxxxxxxxxxxxxx Izolmont CZ s.r.o. 

(Kasárna 1622, Bzenec, IČO: 28484002). Podmínkou je uzavření nájemní smlouvy na danou plochu. 
Záznam hlasování: 5x0x0   

46. Se záměrem za podmínek dle studie „Architektonická studie novostavby bytového domu ul. Jiřího 
Wolkra, Bzenec – varianta nižší“ od Ing. arch. ČADÍLEK HARALD (Glinkova 390/17, 623 00 Brno, IČO: 
13668820). Podmínkou je soulad záměru s platným územním plánem města Bzenec. 

Záznam hlasování: 5x0x0   
 

ODLOŽILA: 

47. Úpravu ceníku s platností od 12.7.2023 u následujících položek: Dřevěná pohlednice kaple – 30Kč, 
dřevěná pohlednice města 35 Kč, dřevěná propiska – 40 Kč, klíčenka – 30 Kč, magnet dřevěný – 30 Kč, 
poštovní známka – 27 Kč, tužka – 25 Kč. 
 

Zůstává: 4/48,50,51; 9/46; 10/34; 11/57; 12/50,52; 13/76; 14/56,57; 15/26; 16/36,37,38,40; 17/53, 54; 18/45,46; 19/52,53 
Zůstává: (18/55; 31/70; 42/38; 47/80,81; 50/66; 53/84,85,86,88; 54/43,45,46; 55/48,50,51; 56/48,49,50; 57/71,72,73,74; 58/50; 59/77,78,79; 60/58,61;     
61/75,78; 63/53; 65/62) 



Usnesení z 21. Schůze RMB ze dne 12.07.2023 

 

 

UKLÁDÁ:   

Radě:   
48. Svolat jednání se zástupci TJ Slovan Bzenec v jejich šatnách v souvislosti s možnými opravami. 
Zůstává: 12/54; 14/58; 18/49 
Zůstává: (52/56) 

Zůstává: úkoly po Ing. J. Bezchlebovi: (34/78) 

Starostovi: 

49. Oslovit pana faráře xxxxxxxxxxxxxxxx k opravě věže kostela. 
Zůstává: 6/53; 9/49; 12/55;  

Zůstává: úkoly po Ing. Novoměstském: (53/92; 63/54; 65/63) 

Místostarostovi: 
Zůstává: 6/54; 12/58; 15/27; 18/50,51; 19/57,58 

Místostarostce: 

50. Projednat s panem xxxxxxxxxxxxxxxx možnost realizace hřiště na Pickleball. 
51. Poskytnout program Bzenecké poutě a Vinobraní pro účely kabelové TV. 
Zůstává: 19/59 

Panu Kalnickému: 

52. Připravit návrh nové zřizovací listiny SMB, p. o. do konce října 2023. 
53. Předložit zprávu o: personálním obsazení SMB, p. o. a o připravované pasportizaci zeleně, úklidu 

chodníků a krajnic, sběru listí a celkové údržbě města dle návrhu nové zřizovací listiny do konce října 
2023. 

Zůstává: 19/60,61 

 

Tajemníkovi:  

54. Připravit seznam zaměstnanců MěÚ, jejich výši platů a odměn za období od 01.01.2021 do současnosti 
(materiál předá p. starostovi). 

55. Účastnit se kynologické akce ve Bzenci dne 22.07.2023 – natočit příspěvek do kabelové televize. 
Zůstává: 16/43, 17/56; 18/52,53 

Zůstává: (55/54) 

Ekonomickému odboru:   
Zůstává: 7/47 

Zůstává: (65/67)                                                                                                                                                                                   

Informatik: 
Zůstává:   

 

Správě majetku: 

56. Řešit trvalý zábor městského pozemku v ul. Mlýnská u domu č. p. 1187. 

57. Prověřit možnosti rekonstrukce a případný finanční příspěvek na rekonstrukci nebytových prostor v 

domě č. p. 75 náměstí Svobody, Bzenec dle žádosti paní xxxxxxxxxxxxx. 
Zůstává: 3/67; 65/70; 59/82; 12/61; 14/59,60; 15/28,29; 17/57,58,59; 19/63 
 
Sociálnímu odboru: 

58. Oslovit nájemníky pobírající příspěvek na bydlení, zda souhlasí s posíláním příspěvku přímo 

pronajímateli (městu Bzenec). 
Zůstává 5/31; 19/64 

Stavebnímu odboru: 
Zůstává: (49/56)                                                                                                      

Správní odboru:  
Zůstává:  
Zůstává: (15/76; 20/73; 46/87; 61/87; 65/74); 4/56                                                                                                    
                                                                                                 

 
 
 



Usnesení z 21. Schůze RMB ze dne 12.07.2023 

 

 

Právnímu odboru: 

59. Prověřit možnosti města v rámci nesouhlasu nájemníka bytu č. 8 náměstí Svobody 325, Bzenec s novou 
výší nájemného.  

Zůstává:  
Zůstává: (53/91; 48/60)                                                                                                 

 
Investicím:  
60. Zajistit CN na opravu zázemí Kynologického klubu Bzenec p.s. (J. Husa 1026, 696 42 Vracov, IČO: 

66609798). 
Zůstává: 11/64; 12/65; 13/76; 15/30,31; 16/44,45, 17/60, 61; 18/54; 19/65,66 

 
Lesnímu hospodáři:  
Zůstává:  
  
ŽP: 

61. Zajistit CN na zpevnění plochy zámkovou dlažbou pod kontejnery na sběrných místech. 
Zůstává: 5/33; 8/,23; 15/32; 16/46; 17/62; 19/67,68,69,70 

Zůstává: (21/45,46; 41/100; 47/99) 

Pečovatelské službě: 
Zůstává:  

 
DK:   
Zůstává: (6/80; 14/58) 
 
TKR: 
Zůstává: 3/74; 9/53 

SMB:  
Zůstává: 11/66; 12/67; 16/47,48; 19/71 
 
Řediteli ZŠ a MŠ Bzenec: 
Zůstává:  
 

Infocentrum, Projektový manager:   
Zůstává: 4/60 
Zůstává: (27/46; 30/72; 39/59) 
 

Informátor:  
Zůstává: 

 

SPOZ a Kulturní komise: 
Zůstává:  

 

RŮZNÉ:  

62. Rada obdržela následující materiály: - 

63. Schůze rady byla zahájena dne 12.07.2023 od 14:00 hodin a ukončena ve 21.00 hodin. 

 

Příští jednání rady se bude konat dne 26.07.2023 od 14:00 hodin. 
Záznam hlasování je prováděn v pořadí: pro /proti /zdržel se hlasování 

Omluven(a):  

Čistopis usnesení byl vyhotoven dne 19.07.2023, připravila xxxxxxxxxxxxxxx 

Ověřovatelé usnesení:        
 
 
 
                                 ____________________                                      ______________________                                                         
                                                    místostarosta města Bzenec                                                         starosta města Bzenec 
 


